I'PAOUYECKOE OIIUCAHUE
MeCTOMOJIOKEHUsI TPAHMI] HACEJIEHHBIX MMYHKTOB, TEPPUTOPHAIBLHBIX 30H, 0000
OXpaHsieMbIX PUPOIHBIX TEPPUTOPHIA, 30H € 0COOBIMHU YCTOBHIMH UCIOJIH30BAHUS
TepPPUTOPHHU

IyOoiu4HBINA CEPBUTYT IJIsl MCIOJIb30BAHUS 3eMeJIb U 3eMeJIbHBIX YYAaCTKOB B LeJsIX
CTPOMTEJIHCTBA U IKCIUIYATAIIMU JIMHEHHOT0 00bEKTA CUCTEMbI IFa30CHAOKEHUS
MeCTHOIO 3HaYeHus ''PacnpenenuresibHblii razonposoa A. YeMuxuHo THXBHHCKOTO
paiiona JlenmHrpaackoii odos1acTu"

(HaMMeHOBaHUE 00BEKTA, MECTONOJIOXKEHHE IPAHUL] KOTOPOTO OMHUCAHO (1ajiee - 00BEKT))

Pa3znen 1

CeBenenus 00 o0nLeKTe

Ne i/m XapaKTepucTHKH 00beKTa Onucanue XapaKTepUCTHK
1 2 3
1. MecTtononoxeHue 00beKTa Jlenunrpanckas obnactb, pailon TUXBUHCKHIA

ITnomans o0beKTa +/- BemuunHa

+/- 2
MOrPeHOCTH onpeaenenus miomanu (P +/- Jlensta P) 1579 +/- 14 m

[TyOnuuHBIA CEPBUTYT IS UCIIOTB30BAHHUS
3eMeJIb U 3eMEJIbHBIX YYacTKOB B LENIX
CTPOUTENHCTBA U IKCIUTyaTalliH JTHHEHHOTO
00BEKTa CHCTEMBI Ta30CHA0KEHUS MECTHOTO
3HaueHus "PacnpenenuTenbHbIA ra30IpoBOg
1. YeMuxuHo TUXBUHCKOTO pailoHa
Jlenunrpanackoit odbmactu" cpokoM Ha 49 net
Ha ocHoBaHuU [locTaHOBNEHUS
aJMHUHHUCTPALUU MYHULIUIIAIBHOTO
o6pa3oBanust TUXBHHCKOTO MYHHUITUTIAIEHOTO
pationa Jlenunrpasnackoit obmacT,
oduHaTEHOE OMYOIMKOBAHHUE:
ohUIMATHHBINA CaUT AJMUHUCTPALIUA
MYHHIIUTIATBHOTO 00pa3oBaHuss THXBUHCKUN
MYyHULMTNIANBHBINA paiioH JIeHuHrpaackoi
obnact B M”HPOPMAIIMOHHO-
TENEKOMMYHHUKALMOHHOHU ceTu "MHTepHeT" B
nonb3y AO «l"a3npom rasopacnpezneneHue
Jlenunrpaackas odnacte» (MHH
4700000109, OI'PH 1024702184715,
OPUIMYECKUH afpec U PaKTHUECKUH anpec:
188507, Ha0. Pexu Kukenku, 31. 3, 1.
Hosocenne, AuaNCKOE T.11., JIOMOHOCOBCKHI
M.p-H, JIeHuHrpaackas o011., IeKTpOHHAas
nouTta: office@gazpromlenobl.ru, +7 (812)
405-40-04).

3. WHpIe XapaKTepUCTHKH 00BEKTA




Paznen 2

CBe/leHHUsI 0 MeCTOIOJIOKEHHH TPAHUIl 00beKTa

1. Cucrema koopaunatr MCK-47, 30Ha 3

2. CBeZ[eHI/IH O XapaKTCPHBIX TOYKAX I'paHUIl 00BeKTa

O0o03HaUYEHHE
XapaKTePHBIX TOYEK
rpaHul

Koopannarsl, m

Metoxa
onpeaesieHust

KOOPAMHAT
XapaKTePHOH TOYKH

Cpenunss

KBaaApaTH4eCKas
NOrpemHoCTb

MMOJI0KCHHUSA

XapaKTepHOH
Touku (Mt), M

Onucanne
0003HaAYeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (TIpH
HAJTHYHH)

4

5

6

408450.12

3202896.02

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

408452.06

3202892.52

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

408456.26

3202894.89

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEPEHUN
(onpeneneHuit)

0.1

408460.58

3202889.96

Meron CITy THUKOBBIX
Te0JIe3NIeCKIX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

408462.45

3202893.90

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

408457.12

3202899.97

Meron CITy THUKOBBIX
Te0JIe3NIeCKIX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

408450.12

3202896.02

MeToJ CIyTHUKOBBIX
re0Ze3MUECKUX
U3MEpPEeHNN
(ompeneneHuit)

0.1

409024.50

3202722.28

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIEeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

409015.84

3202723.60

MeToJ CIyTHUKOBBIX
re0Ze3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.1

408898.36

3202684.25

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

10

408819.15

3202692.23

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(onpeneneHuit)

0.1




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

11

408812.59

3202713.60

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

12

408719.63

3202726.51

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

13

408711.53

3202708.29

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

14

408676.71

3202711.85

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.1

15

408673.20

3202708.19

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

16

408714.01

3202704.02

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

17

408722.06

3202722.13

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

18

408809.52

3202709.98

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

19

408816.10

3202688.52

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

20

408898.82

3202680.19

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.1

409024.50

3202722.28

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3nUeCKUX
U3MEpEHUN

(ompenenenuit)

0.1




3. CBenieHNsl O XapaKTEpHBIX TOYKAaX YacTH (4YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa

Cpennsis Onucanue
Koopaunarel, m Metox KBaJpaTu4ecKasi
O0o3HaueHne 0003HAYEHHUSA

omnpeneeHust MOTPENIHOCTh

XapaKTepPHbIX TOYeK TOYKH HA

KOOPAUHAT MOJI0KEHU S
YacTH rPaHUIlbI . . MEeCTHOCTH (TIpH

X Y XapaKTePHOl TOUKH| XapakTepHOii

HAJIMYHUH)
Touku (Mt), m

1 2 3 4 5 6




Pasznen 3

CBeeHUs1 0 MeCTOMOJIOKEHNHM U3MEHEHHBIX (YTOUYHEHHBIX) TPaHUIl 00bEeKTAa

1. Cucrema koopauHar -

2. CBeI[eHI/ISI O XapaKTEPHBIX TOYKaxX I'paHuIl 00BEKTa

HN3meHeHHbIE
CylecTByoIme Merox Cpennss Onucanue
(YyTouHeHHbIE) KBaJipaTu4eckast | 0003HaYeHHUs
O003HaYeHHE KOOPAMHATBI, M onpeaegeHus
KOOPAMHATEI, M MOTPEeNIHOCTh TOYKH HA
XapaKTepHbIX KOOPJAMHAT
. TOJIOKEHUSI MECTHOCTH
TOYEK I'PaHuUIl XapaKTepHoi .
X Y X Y XapaKTepHo# (npu
TOYKH
Touku (Mt), M HAJTHYIHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeneHMsl O XapaKTEpHBIX TOYKAX YacTH (YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa
HN3meHeHHBIE
CymiecTByome Meron Cpennss Onucanme
O003HaYeHHE (YyTouHEeHHbIE) KBajJipaTuyeckasl | 0003HaYeHUsI
KOOPAMHATBI, M onpeaeieHus
XapaKTePHbIX KOOpAMHATBI, M MOrPelHOCTh TOYKH HA
KOOPAUHAT
TOYEK YaCTH . T0JIOKEHHSI MECTHOCTH
XapaKTepHO .
rpaHubI X Y X Y XapakTepHOoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJIMYMH)
1 2 3 4 5 6 7 8




CxeMa pacnosioKeHus rpaHull MyOIUYHOTO CEPBUTYTA

oep. Yemuxung

YUeMUXMHO

47:13:0712001

1)

M 1:4000

YcnoBHBIE 0003HAUECHUS

- IPOEKTHBIE IPaHHUIIbI IIyOJIHMYHOIO CEPBUTYTA
47:13:0712001 - ob603HauUCHHE KaaCTPOBOro KBapTania
- rpaHuIEl cyobexTa, MO, HaceIeHHOTo IMyHKTa

- OChb IPOCKTUPYEMOTO T'a30IPOBO/IA

Popmam

A3




Cxema pacrnoyioKeHUs TpaHull MyOJUYHOTO CEPBUTYTA

JIucr 1

)

47:13:0712001

M 1:500

Y cinoBHBIE 0003HAUECHUS ;

= - [IPOCKTHBIC TPAHUIIBI TYOJUIHOTO CEPBUTYTA
47:13:0712001 - 0003HAYEHUE KaJIaCTPOBOTO KBapTaa
- rpaHuIel cyobekTa, MO, HaceJIeHHOTO IyHKTa
47:13:0712001:18 - o0o03HaUeHUE OOBEKTOB HEIBUKUMOCTH, CBEJICHHSI 0 KOTOPhIX BHeceHbl B EI'PH
- TPaHUIIBI 3eMENbHBIX YYaCTKOB, CBEEHUS 0 KOTOpbIX BHeceHbl B EI'PH

- rpanuisl OKC
- TPaHMIIBI TEPPUTOPHATBHON 30HbI UJIK HHOM
* - XapakTepHas TOYKA MPOCKTHBIX TPAHHII MYOIUYHOTO CEPBUTYTA
1 - 0003HAYCHUE XaPAKTEPHOU TOYKHU MPOCKTHBIX TPAHUIL TyOIMUYHOTO CEPBUTYTA

- OCh MPOCKTUPYEMOT'0O Ia30IIpoBOIa

CxemMa COBMEIIIECHUS JTUCTOB:

Popmam

A3




Jluct 2

Cxema pacrnoyioKeHUs TpaHull MyOJUYHOTO CEPBUTYTA

47:13:0712001

M 1:1200

Y cinoBHBIE 0003HAUECHUS ;

= - [IPOCKTHBIC TPAHUIIBI TYOJUIHOTO CEPBUTYTA
47:13:0712001 - 0003HAYEHUE KaJIaCTPOBOTO KBapTaa
- rpaHuIel cyobekTa, MO, HaceJIeHHOTO IyHKTa
47:13:0712001:18 - o0o03HaUeHUE OOBEKTOB HEIBUKUMOCTH, CBEJICHHSI 0 KOTOPhIX BHeceHbl B EI'PH
- TPaHUIIBI 3eMENbHBIX YYaCTKOB, CBEEHUS 0 KOTOpbIX BHeceHbl B EI'PH
- rpanuisl OKC
- TPaHUIBl TEPPUTOPUATIEHON 30HBI WM UHOM
- XapakTepHas TOUKa MPOEKTHBIX TPAHUI] TyOJIMIHOTO CEPBUTYTA
- 0003HAYCHUE XaPAKTEPHOU TOYKHU MPOCKTHBIX TPAHUIL TyOIMUYHOTO CEPBUTYTA
- OCh MIPOEKTUPYEMOTO T'a30MpPOBOIa

CxemMa COBMEIIIECHUS JTUCTOB:

A3

Popmam




